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Po tym, jak Austria stała się pierwszym krajem europejskim,
który  wprowadził  obowiązkowe  szczepionki  przeciwko  COVID-19
dla CAŁEJ populacji, pojawiły się szczegóły dotyczące tego, w
jaki sposób rząd planuje egzekwować ten nakaz.

Pojawiają  się  informacje,  że  obywatele  będą  losowo
zatrzymywani na ulicy i w swoich pojazdach, oraz zmuszani do
okazywania  władzom  dowodu  szczepienia.  Jeśli  dana  osoba
zostanie uznana za „niezaszczepioną”, zostanie ukarana grzywną
w wysokości 600 EUR. Kolejne „wykroczenia” bedą karane do
kwoty  3400  EUR.  Rząd  austriacki  sprawdzi  stan  „szczepień”
obywateli w ich rejestrze szczepień. Każdy, kto nie otrzyma
dwóch szczepionek i dawki przypominającej, zostanie ukarany.

Wiadomość  potwierdza  poprzednie  doniesienia,  że  rząd
austriacki zatrudni ludzi do „polowania na osoby odmawiające
szczepień”.  Pojawiły  się  już  materiały  filmowe  ukazujący
policję patrolującą sklepy i autostrady, sprawdzającą status
„szczepień”.

Kilka  dni  po  nałożeniu  lockdownu  na  „niezaszczepionych”
Austria  pobiła  nowy  rekord  przypadków  wykrytych  zakażeń
COVID-19.

Ponadto rząd austriacki skrócił okres ważności „szczepień”, co
oznacza, że obywatele muszą otrzymać kolejną dawkę 90 dni
wcześniej  niż  poprzednio.  W  przeciwnym  wypadku  osoby
„zaszczepione”  zostaną  uznane  za  „niezaszczepione”.  Portal
„Schengen  Visa  Info”  donosi,  że  „Od  1  lutego  2022  r.
szczepienia dwudawkowe są ważne w Austrii tylko przez 180 dni
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(wyjątek: 210 dni dla osób poniżej 18 roku życia). Jednak w
przypadku  WJAZDU  270  dni  pozostaje  bez  zmian.  Szczepienie
przypominające jest ważne przez 270 dni w obu przypadkach” –
wyjaśniły władze austriackie. Ustawa zmuszająca obywateli do
udziału  w  eksperymencie  medycznym  będzie  obowiązywać  do
stycznia 2024 roku, co oznacza, że Austriacy stoją w obliczu
co najmniej kolejnych dwóch lat tyranii pandemików.

Jak pisaliśmy wcześniej, nowelizacja prawa może spowodować, że
do więzienia trafią ci, którzy odmawiają zapłaty grzywny za
„nieszczepienie”. Ustawa przerzuca również koszty uwięzienia
na osoby skazane. O ile nie będzie „przymusowo doprowadzony”
do ośrodka „szczepień”, aby „przymusowo” go „zaszczepić”, o
tyle odmawiający zapłaty grzywny będą za kratkami umieszczani
wbrew własnej woli.

Jedyna  nadzieja  Austriaków  w  postępowaniu  tamtejszego
trybunału konstytucyjnego, który sprawdza zgodność ustawy z
prawem. Nie trzeba być prawnikiem aby zauważyć, że łamie ona
„Kodeks norymberski” zakazujący zmuszania ludzi do udziału w
eksperymentach medycznych. Pytanie tylko – czy sędziowie będą
bezstronni, czy ulegli rządowi?
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